
Б
Администрация Заволжского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от АЦ, № 4^0 -п

г. Заволжск

О внесении изменений в постановление администрации Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 

№ 1020-п «Об утверждении муниципальной программы Заволжского 
муниципального района Ивановской области «Долгосрочная 

сбалансированность и устойчивость бюджетной системы 
Заволжского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Заволжского муниципального 
района от 19.09.2013 № 931-п «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Заволжского муниципального района Ивановской области» администрация 
Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 № 1020-п «Об 
утверждении муниципальной программы Заволжского муниципального 
района Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и 
устойчивость бюджетной системы Заволжского муниципального района 
Ивановской области» следующие изменения:

1.1 в приложении к постановлению:
1.1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы 

«Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы 
Заволжского муниципального района Ивановской области» строку «Объем 
ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:



Объем ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения 2014 год -  5528,70863 тыс. руб.,
программы 2015 год - 5044,96843 тыс. руб.,

2016 год -  5449,150 тыс. руб.,
2017 год -  5677,8 тыс.руб.,
2018 год -  5634,8 тыс.руб.
- бюджет Заволжского муниципального района:

- 2014 год -  5528,70863 тыс. руб.,
2015 год - 5044,96843 тыс. руб.,
2016 год -  5449,150 тыс. руб.,
2017 год -  5677,8 тыс.руб.,
2018 год -  5634,8 тыс.руб.

1.1.2 Раздел 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

тыс. руб.
N
п/
п

Наименование 
подпрограммы / 
Источник ресурсного 
обеспечения

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018
год

Программа, всего: 5528,70863 5044,968
43

5449,150 5677,8 5634,8

бюджетные
ассигнования

5528,70863 5044,968
43

5449,150 5677,8 5634,8

- бюджет Заволжского 
муниципального района

5528,70863 5044,968
43

5449,150 5677,8 5634,8

Подпрограммы:
1. Подпрограмма

«Организация
управления
муниципальными
финансами
Заволжского
муниципального
района»

4965,93288 4761,268
43

4849,150 4893,5 4830,5

бюджетные
ассигнования

4965,93288 4761,268
43

4849,150 4893,5 4830,5

- бюджет Заволжского 
муниципального района

4965,93288 4761,268
43

4849,150 4893,5 4830,5



2. Подпрограмма
«Повышение качества
управления
муниципальными
финансами
Заволжского
муниципального
района»
бюджетные
ассигнования

- - - -

- бюджет Заволжского 
муниципального района

- - - -

3. Подпрограмма
«Управление
муниципальным долгом
Заволжского
муниципального
района»

562,77575 300,0 484,3 504,3

бюджетные
ассигнования

562,77575 - 300,0 484,3 504,3

- бюджет Заволжского 
муниципального района

562,77575 - 300,0 484,3 504,3

4. Подпрограмма
«Обеспечение
финансирования
непредвиденных
расходов бюджета
Заволжского
муниципального
района»

0,0 283,7 300,0 300,0 300,0

бюджетные
ассигнования

0,0 283,7 300,0 300,0 300,0

- бюджет Заволжского 
муниципального района

0,0 283,7 300,0 300,0 300,0

»;
1.2 в приложении 1 к муниципальной программе:
1.2.1 В разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объем 

ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:



Объем ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения 2014 год -4965,93288 тыс. руб.,
подпрограммы 2015 год -4761,26843 тыс. руб.,

2016 год —4849,150 тыс. руб.,
2017 год -  4893,5 тыс.руб.,
2018 год -  4830,5 тыс.руб.
- бюджет Заволжского муниципального района

• Ивановской области:
2014 год -4965,93288 тыс. руб.,
2015 год-4761,26843 тыс. руб.,
2016 год -4849,150 тыс. руб.,
2017 год -  4893,5 тыс.руб.,
2018 год -  4830,5 тыс.руб.

2. Настоящее постановление вступает в^силу со дня его 
официального опубликования.

Глава Заволжского 
муниципального района М.В.Мартюнин

Н.В.Смирнова
2 - 16-62


